2020 年 3 月 11 日
分科会運営委員会
委 員  各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会
分科会運営委員会

委員長 奥山喜久夫

2020 年度 第 1 回分科会運営委員会 開催のご案内

拝 啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は何かと分科会運営委員会活動にご支援・ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
さて、第 1 回委員会を下記のとおり開催致しますので、ご出席賜りますようよろしくお願い

申し上げます。なお、ご出欠は 4 月 10 日(金)までに、事務局宛、お知らせ下さい。
敬 具

記
日 時： 2020 年 4 月 16 日（木）   10:00～13:00
                       ※昼食をご用意いたします

  場 所：京都／ホテルカンラ京都 別邸 B1 ファンクションルーム

 〒600-8176 京都府京都市下京区 烏丸通六条下る北町 190 電話：075-344-3815

       ▼JR 京都駅中央口より徒歩 12 分、五条駅(地下鉄烏丸線) 8 番出口より 徒歩 1 分

議 題：
  １．前回議事録の確認
  ２. 2020 年度の方針と事業計画

  ３．2019 年度分科会連絡会議を振り返って

3.1 2019 年度分科会連絡会議の反省点

3.2 情報交換会発言内容の確認と対応検討

3.3  分科会紹介 PPT 内容検討

  ４. その他

以 上